
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГ АН 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -
БОГДАНОВИЧСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО 

КОМПЛЕКСА МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

Р~ 2020года № s 
г. Богданович 

J . 

О внесении изменений в приказ территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Богдановичского управления агропромышленного комплекса 

Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка 

Свердловской области от 23.09.2019 № 80 «О комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских 

служащих Свердловской области территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Богдановичского управления агропромышленного комплекса 

Министерства агропромышленнО'Fо комплекса и потребительского рынка 

Свердловской области и урегулированию конфликта интересов» (в 

редакции приказа Богдановичского управления агропромышленного 

комплекса !УJинистерства агропромышленного комплекса и 

потребительского рынка Свердловской области от 28.10.2019 № 96) 
,, 

В соответствии с экспертным заключением от 06.12.2019 № 02-2370-ЭЗ 
Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по 

Свердловской области, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 4 Приказа после слов «»О комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих Свердловской 

области территориального отраслевого исполнительного органа государственной 

власти Свердловской области Богдановичского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области и 

урегулированию конфликта интересов»» дополнить словами «( «Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2018, 3 сентября, № 18581)». 
2. Абзац первый подпункта 1 пункта 1 О положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих Свердловской области территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -



Богдановичского управления агропромышленного комплекса и продовольствия 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Приказом 

(далее по тексту - Положение) изложить в следующей редакции: 
« 1) представление начальником У правления в соответствии с пунктом 20 

Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых 

гражданами, претендующими на замещение должностей государственной 

гражданской службы Свердловской области, и государственными гражданскими 

служащими Свердловской области, и соблюдения государственными 

гражданскими служащими Свердловской области требований к служебному 
поведению, утвержденного Указом Губернатора Свердловской области от 

14.11.2019 № 588-УГ «Об утверждении Положения о проверке достоверности и 
полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 

должностей государственной гражданской службы Свердловской области, и 

государственными гражданскими служащими Свердловской области, и 

соблюдения государственными гражданскими служащими Свердловской 

области требований к служебному поведению» (далее - Положение о проверке), 

материалов проверки, свидетельствующих:». 

3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение 
1 О дней со дня его принятия; 

4. Обеспечить направление прfтказа в Главное управление Министерства 
юстиции Российской Федерации по Свердловской области в 7-дневный срок 

после дня его первого официального опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

,. 

Начальник управления Р .М.Нусратов 


		2020-01-29T16:54:30+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




